
UCHWAŁA NR XXXII/247/2012
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2012-2028.

Na podstawie  art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152,  poz.  1020,  Nr 238,  poz.  1578 i  Nr  257,  poz. 1726 oraz  z  2011  r.  Nr 185,  poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/145/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia  wieloletniej  prognozy  finansowej  miasta  Świnoujście  na  lata  2012-2028 
wprowadza się zmiany w zakresie:

1) wieloletniej prognozy finansowej,
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć.

§ 2. 1. Jednolity  tekst  wieloletniej  prognozy  finansowej  stanowi  załącznik  nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Jednolity tekst wykazu planowanych i realizowanych przedsięwzięć stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka



UZASADNIENIE

Korekta wartości przyjętych w wieloletniej  prognozie finansowej na lata  2012-2028 (wpf) 
wynika z:

1) aktualizacji  danych  liczbowych  zawartych  w  wpf  w  następstwie  zmian  budżetu 
na 2012  rok,  które  zostały  wprowadzone  na  mocy  zarządzeń  Prezydenta  Miasta 
i zarządzeń dyrektorów podległych jednostek po dniu 25 października br. a dotyczyły 
przeniesień w planie wydatków, które skutkowały zmianą kwot pomiędzy grupami 
wydatków wyodrębnionych w wpf,

2) korekty budżetu Miasta w wyniku zmian wielkości dotacji celowych (uwzględniono 
zawiadomienia  otrzymane  od  Wojewody  Zachodniopomorskiego  do  dnia  15 
listopada br.),

3) wprowadzenia zmian w wykazie przedsięwzięć (wprowadzono 13 nowych tytułów, 
dokonano zmian w 5 pozycjach).



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXII/247/2012
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 29 listopada 2012 r.

Objaśnienia przyjętych wartości 
(zmian)

Po uwzględnieniu zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, aktualizacji uległy następujące 
wielkości:

1) w załączniku  nr     1   „Wieloletnia  prognoza  finansowa Miasta  Świnoujście  na  lata  2012-
2028”:

• Dochody budżetu (poz. 1) – w zakresie kwot na dochody bieżące w 2012 r.,
• Wydatki budżetu (poz. 2) – w zakresie kwot na wydatki bieżące, w zakresie wydatków 

bieżących bez wydatków na obsługę długu i wydatki majątkowe, w tym na projekty 
realizowane przy udziale środków unijnych – w 2012 r. oraz w zakresie wydatków 
bieżących bez wydatków na obsługę długu i wydatki majątkowe - w 2013 r.,

• Dochody bieżące – wydatki bieżące (poz. 4) – w 2012 i w 2013 r.,
• Wskaźnik zadłużenia ogółem (poz. 9 i 9a) – w 2012 r.,
• Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (poz. 10 i 10a),
• Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (poz.12) – w latach 2012-

2014,
• Informacje z art. 226 ufp (poz. 15), w tym:

− wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane  oraz  wydatki  związane 
z funkcjonowaniem organów JST– w 2012 r.,

− bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp w latach 2012-2015, 
− majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp – w 2012 i 2013 r.

2) w załączniku nr 2 „Zestawienie planowanych i realizowanych przedsięwzięć na lata 2012-
2028”:
a) zmiany wprowadzono w przedsięwzięciach:

• Zakup paliwa żeglugowego (poz. 3.4),
• Ubezpieczenie majątku (poz. 3.5),
• Zakup olejów maszynowych (poz. 3.6),
• Zorganizowanie  i  zarządzanie  Strefą  Płatnego  Pakowania  (SPP)  na  terenie  miasta 

Świnoujście (poz. 2c).13),
• Projekt  zintegrowany  „Śródmieście”  –  Przebudowa  Parku  przy  ul.  Chopina 

(poz.2a).11),
b) wprowadzono nowe tytuły przedsięwzięć:

• Utworzenie  pracowni  badań  tomografii  komputerowej  w  Szpitalu  Miejskim 
w Świnoujściu (poz. 2c).27),

• Obsługa internetowa (poz. 3.7),
• Medycyna pracy (poz. 3.8),
• Oczyszczanie akwenów portowych (poz. 3.9),
• Dowóz pracowników (poz. 3.10),



• Atestacja sprzętu ratunkowego (poz. 3.11),
• Nadzór finansowo-księgowy (poz. 3.12),
• Monitoring bazy warsztatowej (poz. 3.13),
• Wyceny nieruchomości (poz. 3.17),
• Podziały geodezyjne (poz.3.19),
• Obsługa pracowniczej zakładowej kasy zapomogowo-pożyczkowej (poz.3.39),
• Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnego formatu A3 kolor (poz. 3.50),
• Dostawa, instalacja i wdrożenie systemu „odpadywgminie.com” (poz.3.61).

W wyniku wprowadzenia zmian w przedsięwzięciach zmieniły się limity wydatków: 
a) bieżących w latach:

− w 2012 roku wzrost o kwotę + 2.754.271 zł,
− w 2013 roku wzrost o kwotę + 1.891.183 zł,
− w 2014 roku wzrost o kwotę + 82.226 zł,
− w 2015 roku wzrost o kwotę + 7.700 zł,

b) majątkowych w latach:
− w 2012 roku o kwotę +197.900 zł,
− w 2013 roku o kwotę +739.000 zł.


	UCHWAŁA NR XXXII/247/2012

